---

<sup>7</sup> Occurrendum] M occurrendum.

Crucem portarunt quattuor. .CCXX. .c. .d.  
 Crucifixus fuit Christus faciem habens ad occidentem. .CCXXII. .d. .CCXXIII. .a.  
 Crucifixus fuit Christus inter duos latrones. .CCXXIII. .b.  
 Crucem portauit Christus super humeris conuenienter. .CCXXXVIII. .d.  
 Crucifixoies Christi fuerunt quattuor. .CCXL. .b.  
 Crudelitatis mater fuit Eua. .CCLII. .a.  
 Curandi infirmitates duo impedimenta qualiter tolluntur. .CCCLVI. .d.  
 Curandi infirmitates potestatem habuit uirgo et alii sancti ea mediante. .CCCLVII. .b. .d.  
 Curationis filie cananee modus et moralitas. .CXXXVIII. .b. .d. .CXLII. .b. .CXLIII. .a.  
 D  
 Daud quare nominetur priusquam Abraham in euangelio. .XIII. .b.  
 Debita omnia soluuntur mediante passione Christi et signo crucis. .LXXVIII. .d.  
 Decimam uoluit Deus de tempore. .XXXI. .b.  
 Dedit mundo tria uirgo Maria. .CCCCLIII. .d.  
 Defectus corporis sunt in duplici differentia. .CCXI. .a.  
 Defectus nostros quos assumpsit Christus uere et realiter. Ibidem et .b.  
 Demon fuit legatus a Christo in passione. .LXIX. .d.  
 Demon est crudelior hostis hominis. .CXXXI. .d. .CXXXII. .a.  
 Demon maxime infestat hominem. .CXXXII. .a.  
 Demon dubitauit de Christo an esset Deus. .CXXXIII. .b. .c. .CCLIII. .a. .b.  
 Demon dicitur tripliciter mutus. .CXLV. .d.  
 Demon facit hominem mutum, surdum et cecum. .CXLVI. .a.  
 Demon qualiter expellitur a Christo in quadragesima. Ibidem.  
 Demon impedit confessionem sex impedimentis. .CXLVIII. .a. .b. .c.  
 Demon interrogauit primam mulierem de precepto ligni propter tria. .CLX. .b.  
 Demon dicitur pater mendacii. .CLXVIII. .b. .d.  
 Demon sicut per mulierem introduxit peccatum, sic uoluit eius remedium impedire. .CCIII.  
 .a. .CCXX. .c. .CCLIII. .b.  
 Demon perdidit tria post mortem Christi. .CCLIII. .a.  
 Demon captus fuit a Christo hamo. Ibidem .b.  
 Demon non potuit sumere formam hominis ad temptandum Euam. .CCCXI. .a.  
 .CCCXIII. .d.  
 Demon tentans in forma humana in tribus cognoscitur. .CCCXI. .b.  
 Demon uictus fuit a uirgine. .CCCLVIII. .c.  
 Demones condemnabuntur in iudicio. .CCCXCV. .b.  
 Demon excecavit mundum quo ad tria. .CCCCXX. .a.  
 Denarii uenditionis Christi fuerunt hismaelitarum. .CCI. .b.  
 Descensus a Hierusalem celesti sicut triplex causa, sic et ascensus. .CXXI. .c.  
 Descendit qualiter homo per superbiam et ascendit per humilitatem. .CCCLXI. .b.  
 Deserta fuit uirgo Maria sic. .CCXCI. .a.  
 Deserti sicut sunt tres partes, sic penitentiae. .CXLIII. .a.  
 Desponsata fuit natura humana cum Deo per uerba de futuro. .XLII. .c.  
 Deus non fuit mutatus propter legis mutationem. .IIII. .c.  
 Deus factus est homo. .XL. .a.  
 Deus tangit nos tripliciter. .LVIII. .c. .d.

Deus trahit creaturas triplici medio. .LXXXI. .a.  
 Deos alienos habere quid sit. .XCVI. .c.  
 Deus scripsit tria in corde hominum. .C. .b.  
 Deum uerum non credunt iudei nec agareni. .CV. .b.  
 Deus cognoscitur ab homine dupliciter. .CXXXVII. .a.  
 Deus se habuit cum angelis, sicut aquila cum filiis. .CLXIX. .b.  
 Deum qualiter ostendit se esse Christus discipulis suis post resurrectionem. .CCXLVIII. .a.  
 .CCLXX. .b.  
 Deus qualiter est timendus. .CCLXIII. .a. .b. .c.  
 Deus arguet mundum de peccato sic. .CCCCLXVI. .b.  
 Dexteram in scriptura sacra sumitur in bonum, sinistra in malum. .CCXXXIII. .a.  
 .CCCCLXXIII. .b.  
 Diaconus ante ministerium debet reconciliari. .CCXCII. .c.  
 Dies sabbati non est seruanda sola nec cum dominica die simul. .XXXI. .c. .CXVI. .b. .c. .d.  
 .CCCCXLII. .a.  
 Dies ueneris non est seruanda. .XXXIII. .a.  
 Dies dominica sola est seruanda. Ibidem .b.  
 Dies dominica non sic stricte seruatur nunc sicut olim dies sabbati. Ibidem .c. .CCLXII. .d.  
 Die octauo conuertentur iudei. .LIII. .b.  
 Dies sabbati est ceremonialis quo ad requiem. .CXVI. .c. .d.  
 Diem unam addidit Deus in tempore. .CXVI. .d.  
 Dies resurrectionis Christi est conuenientior ad impetrandam gratiam quam alia. .CCLIII. .c.  
 Diebus quattuor fuit uirgo Maria gaudio plena. .CCLX. .d. .CCLXI. .a. etcetera, .CCCCLX. .a.  
 Dies requisiti ad habendum redemptorem. .CCCCXXXIX. .d. .CCCCXL. .b.  
 Dies tres precesserunt ad gratie recuperationem. .CCCCLIX. .c.  
 Dierum septem creationis et recreationis differentia. .CCCCLX. .d.  
 Digiti quinque spiritus sancti communicati Marie uirgini. .CXLVI. .c. .d.  
 Dignitas maternitatis uirginis consistit in tribus. .CCCLI. .b. .c.  
 Dilexit proximum uirgo Maria magis quam alia pura creatura. .CXXXVI. .d.  
 Diliges dominum Deum tuum, etcetera. qualiter<sup>8</sup> fuit nouum mandatum a Christo. .CXXXVII. .d.  
 Dilexit plus uirgo Maria filium suum quam alia mater. .CXXXIX. .b.  
 Diligendus est Deus super omnia tripliciter. .CLXXXVII. .a.  
 Dilecta fuit magis uirgo a tota trinitate quam alia pura creatura. .CCLXXVII. .a.  
 .CCCLXXIII. .b.  
 Diligentia in episcopo est magis necessaria quam scientia et uita. .CCCCLV. .d.  
 Discipuli Christi debebant ire bini et bini rationes tres. .CLXXII. .b. .c.  
 Discipuli omnes Christi fugere in captione eius oportebat. .CCXXXII. .CCXXXIII. .a.  
 Disposita fuit magis uirgo Maria per gratiam quam alia pura creatura. .CCCXXII. .a.  
 Diuinitas non fuit mutata in incarnatione nec passione. .CXC. .b. .CCX. .a. .b.  
 Diuites per quam portam intrant in Hierusalem celestem. .CXXIII. .d.

---

<sup>8</sup> Qualiter] M qualitr.

Doctrinam Christi esse perfectissimam multis demonstratur rationibus. .CLXXVIII. .c.  
 Doctrinam Machometi non esse a Deo ostenditur. .XXXVIII. .d.  
 Dolores plures et maiores habuit uirgo in sabbato quam in die ueneris. .CXV. .a. .b.  
 Dolor uirginis in passione filii sui fuit maximus triplici ratione. .CXXXIX. .c. .d. .CCXLIX.  
 .a. .CCLV. .b.  
 Dolores tres maximos habuit uirgo in passione filii sui. .CXXXIX. .c. .CCXXIII. .b.  
 .CCLV. .b. .CCCXXVI. .c.  
 Dolorem tantum habere uirginem matrem permisit Christus triplici ratione. Ibidem .d.  
 Dolores septem habuit uirgo Maria, sicut septem gaudia de filio suo. .CXCII. .d. .CCXVIII.  
 .c.  
 Dolor Christi in passione utrum fuerit maximus dolorum. .CCXIII. .b. .c. .d.  
 Dolores sunt in duplici differentia. .CCXIII. .b. .c.  
 Dolor maximus Christi fuit uidere matrem dolorosam. .CCXXIII. .b.  
 Dolores maximi sunt tres. .CCLV. .b. .CCCXXVI. .c.  
 Dolor nullus fuit in separatione anime uirginis a corpore. .CCCXXX. .c.  
 Dominicam diem qualiter debemus solemniter celebrare. .CLX. .a. .CCLXII. .b. .c. .d.  
 Domicilium sortitur aliquis tripliciter. .CCI. .d. .CCXX. .d.  
 Dominus tecum, conuenientius dicitur uirgini in die resurrectionis quam conceptionis.  
 .CCXLIII. .c.  
 Domus prima orationis iudeorum fuit rigoris. XVI. .a.  
 Domus secunda Hierusalem fuit ablata a christianis propter hec. .XXXVIII. .b.  
 Dona septem spiritus sancti appropriantur igni. .CCLXXX. .d.  
 Dotes quattuor corporis in actu habuit Christus dum uoluit. .CCCI. .c.  
 Dotem claritatis ostendit Christus in actu potius quam alias dotes. .CCCII. .b.  
 Ducentorum denariorum panes non sufficere quo modo intelligitur. . CLIX. .a.  
 E  
 Ecclesia christianorum sola est uinea domini<sup>9</sup>. .XLVIII. .a. .CXVII. .d.  
 Ecclesia catholica fuit fundata in lapide Christo. .LXXXII. .c.  
 Ecclesie instructura qualis fuit. Ibidem .d.  
 Ecclesie publicationes per totum mundum<sup>10</sup> due. .XCVIII. .a.  
 Ecclesie militantis fuerunt tria necessaria. .CXII. .a. .b.  
 Ecclesia militans significat triumphantem. .CXXI. .b.  
 Ecclesie totius caput est Christus. .CXXVII. .b.  
 Ecclesiam militantem et triumphantem significabat paradisi terrestres. .CCXCVIII. .a.  
 Ecclesie due bonorum et malorum. .CCXCI. .d. .CCXCII. .a. .b.  
 Ecclesia dicitur ciuitas Dei. .CCXCVII. .a.  
 Ecclesia militans dicitur castellum. .CLXXV. .a.  
 Ecclipsis passionis domini fuit miraculosa multipliciter<sup>11</sup>. .CIII. .b. .c.  
 Ecclipsis solis in passione facta fuit triplici ratione. Ibidem .c.  
 Edificii corporalis et spiritualis sunt tres partes. .CXL. .b.  
 Egredietur uirga de radice Iesse, qualiter exponitur. .XII. .c.  
 Electio est eorum que sunt ad finem, uoluntas uero est finis. .CCXV. .d.